
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το έτος 
2023 για το προσωπικό που υπηρετεί στην Περι-
φέρεια Δυτικής Ελλάδας και συγκροτεί την ομάδα 
εργασίας του έργου «METACITIES» στο πλαίσιο 
του προγράμματος Horizon Europe.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕ-
ΤΕΥΣΗΣ ΠΑΡΟΥ, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/263796/3442 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το έτος 
2023 για το προσωπικό που υπηρετεί στην Περι-
φέρεια Δυτικής Ελλάδας και συγκροτεί την ομά-
δα εργασίας του έργου «METACITIES» στο πλαί-
σιο του προγράμματος Horizon Europe. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) και ιδίως την παρ. 1 
του άρθρου 282.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
3. Την υπ’ αρ. 31449/11.4.2023 απόφαση του Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
248595/27.12.2016 (Β’ 4309) απόφασης του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί έγκρισης Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλά-
δας» (Β’ 2551).

4. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.1.2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

5. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/ 
1999 «Συλλογικές Διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοί-
κηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 180).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 16 και 17 του ν. 3205/2003 
(Α’ 297).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 3528/2007
(Α’ 26), και του άρθρου 6 και της παρ. 1 του άρθρου 7 
του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

8. Τις υπ’ αρ. οικ. 2/41768/0022/20.5.2014 και οικ. 2/
78400/0022/14.11.2011 εγκυκλίους του Υπουργείου 
Οικονομικών (ΑΔΑ: ΒΙΙΩΗ-0ΗΠ και 4574Η-8ΜΘ, αντι-
στοίχως).

9. Την υπ’ αρ. 412/2023 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας «Σύνταξη Α’ τροποποίησης 
του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
έτους 2023» (ΑΔΑ: 9Ο4Θ7Λ6-ΙΗΝ). Η ανωτέρω απόφαση 
βρέθηκε νόμιμη και σύμφωνη με τις διατάξεις των άρ-
θρων 224 - 225 και 268 του ν. 3852/2010, με την υπ’ αρ. 
39309/05.5.2023 (ΑΔΑ: 6ΚΑ6ΟΡ1Φ-7Α9) απόφαση του 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

10. Την υπ’ αρ. 992/2022 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «Α) Έγκριση 
συμμετοχής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας ως εταί-
ρος στο ευρωπαϊκό έργο «Meta Cities Excellence Hub 
in South-Eastern Europe-MetaCities Κόμβος αριστείας 
στη Ν.Α. Ευρώπη», στο πλαίσιο της προκήρυξης του 
ερευνητικού προγράμματος HORIZON-WIDERA-2022-
ACCESS-04: Excellence Hubs. Β) Αποδοχή χρηματοδό-
τησης ποσού 128.750,00€ για την υλοποίηση του ως 
άνω έργου. Γ) Εξουσιοδότηση για την υπογραφή των 
απαιτούμενων εγγράφων» (ΑΔΑ: ΩΖ1Ο7Λ6-ΖΡΗ).

11. Την υπ’ αρ. 85/20.12.2022 απόφαση του Περιφερει-

ακού Συμβουλίου Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (24η Ει-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5180

58921

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.28 13:26:11
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58922 Τεύχος B’ 5180/25.08.2023

δική Συνεδρίαση), με την οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογι-

σμός της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το έτος 2023, 

η οποία ελέγχθηκε ως προς την νομιμότητα σύμφωνα 

με την υπ’ αρ. 180719/2022 (ΑΔΑ: 6ΘΩΗΟΡ1Φ-9ΥΟ) 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

12. Το Τεχνικό δελτίου του έργου του έργου METACITIES, 

έγγραφο Proposal ID 101087257 - 15.3.2022).

13. Την υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΑΠ/380411/4724/6.12.2022 

(ΑΔΑ: ΨΧ2Λ7Λ6-28Ψ) απόφαση του Περιφερειάρχη περί 

ορισμού της ομάδας έργου.

14. Τον φάκελο, του σε εξέλιξη έργου: “ METACITIES».

15. Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Δυ-

τικής Ελλάδας που αποτελούν την ομάδα έργου με την 

ανωτέρω (13) σχετική απόφαση, για να αντιμετωπίσουν 

τις αυξημένες υποχρεώσεις τους (παρακολούθηση και 

υλοποίηση φυσικού αντικειμένου, οικονομική διαχείρι-

ση, σύνταξη αναφορών προόδου, εν γένει συντονισμό 

και οργάνωση δραστηριοτήτων του έργου κ.τ.λ.) όσον 

αφορά την υλοποίησή του, εργάζονται και πέραν του 

κανονικού ωραρίου.

16. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί στον προϋπολογι-

σμό της ΠΔΕ συνολικό ποσό 22.000,00 ευρώ σύμφωνα 

με την υπ’ αρ. A/A 1878/2023-ΑΔΑ: 6Σ7Ι7Λ6-4ΜΤ από-

φαση ανάληψης υποχρέωσης, της Διεύθυνσης Οικο-

νομικού-Δημοσιονομικού Ελέγχου της ΠΔΕ, στον KAE 

01.071/9919.01.1311 για το έτος 2023, για την κάλυψη 

δαπανών προσωπικού μεταξύ των οποίων και των δα-

πανών της υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων της 

ομάδας έργου.

17. Την υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΔ/412221/6143/30.12.2022 

απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Καθιέρω-

ση υπερωριακής, νυκτερινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών εργασίας έως 31.12.2023, για το μόνιμο, ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου, αποσπασμένο 

προσωπικό και επιστημονικούς /ειδικούς συνεργάτες της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (Β’ 7296), σε συνδυασμό με 

την υπ’ αρ. 182114/4.1.2023 (Β’ 146) απόφαση του Γραμμα-

τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου, αποφασίζουμε:

Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απασχό-

ληση και εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής, με 

αμοιβή, εργασίας πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 

προκειμένου να αντιμετωπισθούν έκτακτες υπηρεσια-

κές ανάγκες της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την 

υλοποίηση του έργου με μέγιστη απογευματινή εργασία 

εργάσιμων ημερών για κάθε υπάλληλο μέχρι 120 (εκα-

τόν είκοσι) ώρες το β’ εξάμηνο του 2023 και με μέγιστη 

νυχτερινή και εξαιρέσιμη εργασία με αμοιβή μέχρι 96 

(ενενήντα έξι ώρες) το β’ εξάμηνο του 2023 για τους 

υπαλλήλους-μέλη της ομάδας του έργου, σύμφωνα με 

το σχετικό 13.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του έργου (KAE 

02.10.01.071.9919.01.1311) του εκτελούμενου προϋπο-

λογισμού της Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας.

Η συγκρότηση του συνεργείου υπερωριακής εργασίας 

θα γίνεται με απόφαση της Προϊσταμένης της Διεύθυν-

σης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού (Διεύθυνση υλο-

ποίησης του έργου), η οποία και θα βεβαιώνει την πραγ-

ματοποίηση της ως άνω υπερωριακής απασχόλησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 18 Αυγούστου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 84 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΑΡΟΥ, με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΑΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπ’ αρ. 14066/2.12.1999 (Β’ 2195) απόφασης 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 
περί έγκρισης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Πάρου, Νομού Κυκλάδων,

δ) των υπ’  αρ. 9451/20.11.2001 (Β’ 1621), 8838/ 
11.10.2004 (Β’ 1599) και 8364/12.8.2005 (Β’ 1225) απο-
φάσεων του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου και της υπ’ αρ. 5357/21.9.2011 απόφασης του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, 
με τις οποίες τροποποιήθηκε η υπ’ αρ. 14066/2.12.1999 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Νοτίου Αι-
γαίου, αναφορικά με την έγκριση του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Πάρου, Νομού Κυκλάδων,

ε) της υπ’ αρ. 14516/24.4.2020 απόφασης του Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση 
νέου Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑΠ» 
(Β’ 1573) και

στ) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).
2. Την εισήγηση του Γ.Δ. της ΔΕΥΑΠ, για μη πρόκληση 

δαπάνης σε βάρος του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑΠ, 
αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, 
όπως περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 14516/24.4.2020 
απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αιγαίου «Έγκριση νέου Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της ΔΕΥΑΠ» (Β’ 1573), με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58923Τεύχος B’ 5180/25.08.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Οικονομολόγοι Π.Ε. 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

Διοικητικοί Π.Ε. 2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2

Μηχανολόγοι Μηχανικοί Π.Ε. 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Ηλεκτρολόγοι Μηχανικοί Π.Ε. 1 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Χημικοί Μηχανικοί Π.Ε. 1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Πολιτικοί Μηχανικοί Π.Ε. 1 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Χημικός Π.Ε. 2 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 2

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Οικονομικοί Τ.Ε. 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Πολιτικοί Μηχανικοί Τ.Ε. 2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε. 1 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε. 3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3

Ηλεκτρολόγοι Μηχανικοί Τ.Ε. 3 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3

Μηχανικών H/Y Τ.Ε. 1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1

Μηχανικών
Αυτοματισμού Τ.Ε.

1 ΤΕ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Τεχνίτες Υδραυλικοί Δ.Ε. 10

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 10

Βοηθοί Τεχνίτες Υδραυλικοί 5 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 5

Ηλεκτρολόγοι Δ.Ε. 1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

Ηλεκτροτεχνίτες Δ.Ε. 4 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 4

Μηχανοτεχνίτες
(Σιδηρουργοί - Εφαρμοστές) Δ.Ε.

4
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
4

Χειριστές Μηχανημάτων
Έργων Δ.Ε.

2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

2

Οδηγοί Αυτοκινήτων Δ.Ε. 2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

Ταμίες Δ.Ε. 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

Διοικητικοί - Λογιστικοί Δ.Ε. 6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6

Καταμετρητές Υδρομετρητές Δ.Ε. 4
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 4

Κλητήρες Γενικών
Καθηκόντων Δ.Ε. 

1 ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58924 Τεύχος B’ 5180/25.08.2023

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Βοηθοί-Εργάτες
Γεν. Καθηκόντων Υ.Ε.

10
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
10

Βοηθοί-Εργάτες
Ύδρευσης - Αποχέτευσης Υ.Ε.

5
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
5

Υπάλληλος
Καθαριότητας Υ.Ε.

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

Οι παρακάτω υφιστάμενες ειδικότητες που περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 14516/24.4.2020 απόφαση του Συ-
ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση νέου Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑΠ»
(Β’ 1573), οι οποίες δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, πα-
ραμένουν ως έχουν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Γενικός Διευθυντής Π.Ε. 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Παροικιά, 28 Ιουλίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΥΛΙΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051802508230004*


